
Publicēts Enduro 2024. gada sezonas nolikums 

 

LaMSF Enduro komisija cītīgi gatavojas jaunajai sezonai. Ir apstiprināts un publicēts 

2024. gada Enduro sacensību nolikumu. Pie Cross Country nolikuma vēl tie strādāts.  

2024. gada jaunums - Hard Enduro Latvijas kausa izcīņa. 

 

Enduro: 

2024. gada Latvijas enduro čempionāta un kausa nolikumā galvenās izmaiņas ir saistītas ar 

Open.LV klases likvidēšanu, par ko Enduro komisija lēma jau pagājušajā gadā. Ir arī mazāk 

nozīmīgas izmaiņas (6.6 un 6.10 punkts). 

Līdz 2024. gada 2. janvārim aicinām organizatorus sūtīt savus pieteikumus par posmu 

organizēšanu uz e-pastu Kaspars@raevents.lv vai sazināties pa tālruni +371 22309446 - LaMSF 

Enduro komisijas vadītājs Kaspars Ērkulis. 

 

Cross Country: 

Šobrīd vēl notiek aktīvs darbs pie šī seriāla nolikuma izstrādes. Kā redzam komisijas protokolā, 

ir pieņemti vairāki lēmumi attiecībā uz seriālu un tā statusu. Mēs aktīvi strādājam, lai jau pēc 

iespējas ātrāk varam pabeigt gada nolikumu un uzsākt organizatoru pieteikumu pieņemšanu. 

Tiek veltīts liels darbs, lai atgrieztos pie Baltijas kausa statusa. 

 

Hard Enduro: 

No 2024. gada tiks izveidots jauns seriāls - Hard Enduro Latvijas kausa izcīņa, pie kura 

nolikuma izstrādes šobrīd strādājam. Līdzīgi kā Cross Country, tiklīdz šis dokuments tiks 

sagatavots, mēs par to ziņosim un arī aicināsim iesniegt organizatoru pieteikumus posmu 

organizēšanai. 

Enduro nolikums 2024: 

Enduro komisijas protokols:  
 

 

Informāciju sagatavoja LaMSF Enduro komisija 


